

# KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJA

## KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017-08-22 Nr. 1

Kalvarija

Posėdis įvyko 2017 m. rugpjūčio 22 d.

Posėdžio pirmininkas Kęstutis Krasnickas, Kalvarijos savivaldybės antikorupcijos komisijos pirmininkas.

Posėdžio sekretorė Irena Skroblienė, komisijos narė.

Dalyvavo komisijos nariai: Vilma Mikulskienė, Gintaras Zavistauskas, Angelė Živilienė.

Darbotvarkė:

1. Dėl veiklos srities, kurioje būtų tikslinga atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą Kalvarijos savivaldybėje 2017 m., parinkimo.

1. SVARSTYTA. Veiklos srities, kurioje būtų tikslinga atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą Kalvarijos savivaldybėje 2017 m., parinkimas.

Kęstutis Krasnickas, Kalvarijos savivaldybės antikorupcijos komisijos pirmininkas, kalbėjo, kad komisija yra gavusi Kalvarijos savivaldybės mero 2017-07-11 raštą Nr. IS-948-(4.9-01) „Dėl korupcijos pasireiškimo Kalvarijos savivaldybėje 2017 metais“, kuriame siūloma Antikorupcijos komisijai parinkti veiklos sritį, kurioje būtų tikslinga atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą Kalvarijos savivaldybėje 2017 m. Prie ką tik paminėto mero rašto yra pridėtas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Kauno valdybos 2017-07-10 raštas Nr. 4-07-602 „Dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo savivaldybėse 2017 metais“.

Gintaras Zavistauskas, komisijos narys, atkreipė komisijos narių dėmesį, kad 2016 m. buvo atliktas savivaldybės turto ir savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas. Šios savivaldybės veiklos srities korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir vertinimo aprašymas yra patalpintas Kalvarijos savivaldybės interneto svetainės skyrelyje „Korupcijos prevencija“.

Kęstutis Krasnickas, komisijos pirmininkas, supažindino komisijos narius su Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos rekomenduojamomis veiklos sritimis korupcijos pasireiškimo tikimybei nustatyti. Siūlė 2017 m. parinkti vieną iš šių rekomenduojamų veiklos sričių korupcijos pasireiškimo tikimybei nustatyti – Viešųjų pirkimų (panaudojant valstybės ir savivaldybės biudžeto bei Europos Sąjungos lėšas) inicijavimą, organizavimą, vykdymą ir kontrolę.

Vilma Mikulskienė, komisijos narė, pritarė komisijos pirmininko pasiūlymui. Kalbėjo, kad ši veiklos sritis yra labai aktuali.

Gintaras Zavistauskas, komisijos narys, informavo, kad jis rengia korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą Kalvarijos savivaldybėje, todėl nusišalina dėl pasiūlymų teikimo ir balsavimo.

Kęstutis Krasnickas prašė balsuoti už tai, kad 2017 m. būtų parinktas atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas viešųjų pirkimų (panaudojant valstybės ir savivaldybės biudžeto bei Europos Sąjungos lėšas) inicijavimo, organizavimo, vykdymo ir kontrolės srityje.

Komisijos nariai balsavo „už“ – 4, nebalsavo – 1.

NUSPREŠTA. Siūlyti Kalvarijos savivaldybės merui, kad 2017 m. būtų parinktas atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas Kalvarijos savivaldybėje viešųjų pirkimų

(panaudojant valstybės ir savivaldybės biudžeto bei Europos Sąjungos lėšas) inicijavimo, organizavimo, vykdymo ir kontrolės srityje.

Posėdžio pirmininkas



Kęstutis Krasnickas

Posėdžio sekretorė



Irena Skroblienė